

# Satago Holding ApS

Provstevænget 5, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 17 75 84

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

---

Jess Glad Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                 | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance                                         | 8           |
| Noter                                           | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |                                                        |
|------------------|--------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b> | Satago Holding ApS<br>Provstevænget 5<br>4000 Roskilde |
|                  | CVR-nr.: 30 17 75 84                                   |
|                  | Stiftet: 18. december 2006                             |
|                  | Hjemsted: Roskilde                                     |
|                  | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni                        |
| <b>Direktion</b> | Jess Glad Frandsen                                     |
| <b>Revision</b>  | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer               |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder og drive investeringsvirksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -12.815 t.kr. mod 66.765 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af, at selskabets investeringer pr. 30. juni 2020 fortsat var påvirket af generelle markedsvilkår som følge af Covid19. Selskabets ledelse finder ikke effekter afledt af Covid19 afgørende for selskabets fremadrettede langsigtede aktiviteter.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                                              | <u>2019/20</u>     | <u>2018/19</u>    |
|----------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                         | <b>-12.960</b>     | <b>-54.124</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder    | 1.076.400          | 62.664.236        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 206.927            | 412.376           |
| Andre finansielle indtægter                              | 3.112.262          | 5.274.206         |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                      | -11.068.477        | -357.702          |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                        | -5.214.555         | -17.390           |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-11.900.403</b> | <b>67.921.602</b> |
| Skat af årets resultat                                   | -914.441           | -1.156.742        |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-12.814.844</b> | <b>66.764.860</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                    |                   |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 3.500.000          | 4.296.400         |
| Overføres til overført resultat                          | 0                  | 62.468.460        |
| Disponeret fra overført resultat                         | -16.314.844        | 0                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-12.814.844</b> | <b>66.764.860</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                               |                           |                           |
|----------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Note                                         | 2020                      | 2019                      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                           |                           |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 1.274.063                 | 1.274.063                 |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder   | 3.679.806                 | 14.509.424                |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele        | 13.871.721                | 14.708.500                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>18.825.590</u>         | <u>30.491.987</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>18.825.590</u></b>  | <b><u>30.491.987</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                           |                           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.015.907                 | 7.380.758                 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 600.000                   | 480.000                   |
| Andre tilgodehavender                        | 4.259.831                 | 1.526.248                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>11.875.738</u>         | <u>9.387.006</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 95.167.488                | 74.569.481                |
| Værdipapirer i alt                           | <u>95.167.488</u>         | <u>74.569.481</u>         |
| Likvide beholdninger                         | 36.906.228                | 64.189.486                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>143.949.454</u></b> | <b><u>148.145.973</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>162.775.044</u></b> | <b><u>178.637.960</u></b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                          |                    |                    |
|------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Note                                     | 2020               | 2019               |
| <b>Egenkapital</b>                       |                    |                    |
| 5 Virksomhedskapital                     | 125.000            | 125.000            |
| 6 Overført resultat                      | 155.061.257        | 171.376.101        |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 3.500.000          | 4.296.400          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>158.686.257</b> | <b>175.797.501</b> |
| <br>                                     |                    |                    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                    |                    |
| Selskabsskat                             | 0                  | 1.156.742          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0                  | 1.156.742          |
| <br>                                     |                    |                    |
| Gæld til pengeinstitutter                | 48                 | 0                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 55.313             | 105.000            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 243.216            | 0                  |
| Gæld til associerede virksomheder        | 23.333             | 23.333             |
| Selskabsskat                             | 2.038.411          | 1.018.841          |
| Anden gæld                               | 1.728.466          | 536.543            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 4.088.787          | 1.683.717          |
| <br>                                     |                    |                    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>4.088.787</b>   | <b>2.840.459</b>   |
| <br>                                     |                    |                    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>162.775.044</b> | <b>178.637.960</b> |

## 8 Eventualposter

## Noter

---

|                                                    | <u>2019/20</u>          | <u>2018/19</u>          |
|----------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                     | 5.214.555               | 17.390                  |
|                                                    | <b><u>5.214.555</u></b> | <b><u>17.390</u></b>    |
| <br>                                               |                         |                         |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. juli 2019                              | 1.274.063               | 1.274.063               |
| <b>Kostpris 30. juni 2020</b>                      | <b><u>1.274.063</u></b> | <b><u>1.274.063</u></b> |
| <br>                                               |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>         | <b><u>1.274.063</u></b> | <b><u>1.274.063</u></b> |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                                           | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b>       | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabs-<br/>mæssig værdi<br/>hos Satago<br/>Holding ApS</b> |
|-------------------------------------------|------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------------------------------------------------------|
| Ejendomsselskabet Satago ApS,<br>Roskilde | 100 %            | 1.724.030                | 559.153               | 125.000                                                           |
| Satago Invest ApS, Roskilde               | 100 %            | 9.255.510                | 216.385               | 1.149.063                                                         |
|                                           |                  | <b><u>10.979.540</u></b> | <b><u>775.538</u></b> | <b><u>1.274.063</u></b>                                           |

## Noter

|                                                                                 | 30/6 2020          | 30/6 2019          |                       |                                                     |
|---------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------------------------|
| <b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>                              |                    |                    |                       |                                                     |
| Kostpris 1. juli 2019                                                           | 15.418.501         | 15.418.501         |                       |                                                     |
| Afgang i årets løb                                                              | -120.000           | 0                  |                       |                                                     |
| <b>Kostpris 30. juni 2020</b>                                                   | <b>15.298.501</b>  | <b>15.418.501</b>  |                       |                                                     |
| Nedskrivninger 1. juli 2019                                                     | -909.077           | -551.375           |                       |                                                     |
| Årets nedskrivninger                                                            | -10.709.618        | -357.702           |                       |                                                     |
| <b>Nedskrivninger 30. juni 2020</b>                                             | <b>-11.618.695</b> | <b>-909.077</b>    |                       |                                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>                                      | <b>3.679.806</b>   | <b>14.509.424</b>  |                       |                                                     |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                    |                    |                       |                                                     |
|                                                                                 | <b>Ejerandel</b>   | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabsmæssig værdi hos Satago Holding ApS</b> |
| MLP Holding 2018 ApS, Hellerup                                                  | 39 %               | 3.767.738          | -21.664.766           | 1.469.418                                           |
| Same System Invest ApS, Roskilde                                                | 33,33 %            | 1.228.449          | -657.611              | 409.442                                             |
| Mobile Print Invest ApS, Hellerup                                               | 20 %               | 9.004.729          | -6.561.434            | 1.800.946                                           |
|                                                                                 |                    | <b>14.000.916</b>  | <b>-28.883.811</b>    | <b>3.679.806</b>                                    |
| <b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>                                   |                    |                    |                       |                                                     |
| Kostpris 1. juli 2019                                                           |                    | 16.171.474         | 9.331.497             |                                                     |
| Tilgang i årets løb                                                             |                    | 205.235            | 6.839.977             |                                                     |
| Afgang i årets løb                                                              |                    | -683.155           | 0                     |                                                     |
| <b>Kostpris 30. juni 2020</b>                                                   |                    | <b>15.693.554</b>  | <b>16.171.474</b>     |                                                     |
| Nedskrivninger 1. juli 2019                                                     |                    | -1.462.974         | -1.462.974            |                                                     |
| Årets nedskrivninger                                                            |                    | -358.859           | 0                     |                                                     |
| <b>Nedskrivninger 30. juni 2020</b>                                             |                    | <b>-1.821.833</b>  | <b>-1.462.974</b>     |                                                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>                                      |                    | <b>13.871.721</b>  | <b>14.708.500</b>     |                                                     |

## Noter

---

|                                               | <u>30/6 2020</u>          | <u>30/6 2019</u>          |
|-----------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                  |                           |                           |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019               | 125.000                   | 125.000                   |
|                                               | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>125.000</u></b>     |
| <br>                                          |                           |                           |
| <b>6. Overført resultat</b>                   |                           |                           |
| Overført resultat 1. juli 2019                | 171.376.101               | 108.907.641               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | -16.314.844               | 62.468.460                |
|                                               | <b><u>155.061.257</u></b> | <b><u>171.376.101</u></b> |
| <br>                                          |                           |                           |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                           |                           |
| Udbytte 1. juli 2019                          | 4.296.400                 | 12.000.000                |
| Udloddet udbytte                              | -4.296.400                | -12.000.000               |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 3.500.000                 | 4.296.400                 |
|                                               | <b><u>3.500.000</u></b>   | <b><u>4.296.400</u></b>   |

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
